[bookmark: _GoBack]様式第７号（第17条関係）

事 故 発 生 報 告 書

年　　　月　　　日

島根県知事　　　　　　様

主たる事務所の所在地　〒
名称及び代表者の氏名
電　　話　　番　　号

　採石業の適正な実施の確保に関する条例第11条第２項の規定により、岩石の採取又は搬出に伴う事故が発生したので、下記のとおり報告します。
記
１　岩石採取場
市　　　　　　　　町
区域　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地　他　　　　　筆
郡　　　　　　　　村
採取計画の認可番号等　　　　年　　　月　　　日付け指令　　　第　　　号の
　　採取計画の認可期間　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

２　事故の状況

３　添付書類　　事故の状況を示す図面、写真等